2883, Route du Dupéré
40380 Poyartin
France
Tel: ( 0033 ) 07 87 72 83 01
CATALOGUE 2025
BARRIÈRE DE CHANTIER PLAQUE LATÉRALE

Diesel
Lombardini
15LD/325
798 Kg 260x186x280
Bétonnière à chargeur Hydraulique
Transmission par crémaillère et pignon en Fonte
Fabriquée en Europe aux normes C.E
21
BÉTONNIÈRE HYDRAULIQUE CUVE HORIZONTAL FIXE
Modèle
Capacité de
cuve
Moteur Poids
Dimensions
( Cm )
BHCH500E 500 Litres Triphasé 1200Kg 300x200x280
BHCH500D 500 Litres
Diesel Lombardini
15LD/350
1200Kg 300x200x280
BHCH800E 800 Litres Triphasé 1460Kg 340x200x34
BHCH800D 800 Litres
Diesel engine
Lombardini
25LD/425-2
1460Kg 340x200x340
BHCH1000E 1000 Litres Triphasé 1650Kg 340x200x34
BHCH1000D 1000 Litres
Diesel engine
Lombardini
25LD/425-2
1650Kg 340x200x340
BHCH1500E 1500 Litres Triphasé 1840Kg 390x220x350
BHCH1500D 1500 Litres
Diesel engine
Lombardini
9LD/625-2
1840Kg 390x220x350
Bétonnière à chargeur Hydraulique
Transmission par crémaillère et pignon en Fonte
Fabriquée en Europe aux normes C.E
BENNE AUTO-DÉVERSEMENT
Fabriqué en Europe aux normes C. E.
Modèle
Capacité
(Litres)
Capacité
(Kg)
Hauteur
(mm)
Largeur
(mm)
Longueur
(mm)
Poids
(Kg)
BAD400 400 7200 540 795 1010 75
BAD500 500 890 540 1060 1270 95
BAD750 750 1320 560 1250 1310 125
BAD1000 1000 1770 750 1250 1350 170
23
BENNE À CHARIOT ÉLÉVATEUR
Fabriqué en Europe aux normes C. E.
Modèle

145
1310X1250X580 164
1350X1250X780
196
BENNE À BÉTON VIDANGE LATÉRAL
Modèle
Capacité
(Litres)
Capacité
(Kg)
Hauteur
(mm)
Diamètre
(mm)
Poids ( Kg )
BDF300 300 720 1060 1220 125
BDF400 400 960 1120 1220 130
BDF500 500 1200 1180 1220 140
BDF750 750 1800 1340 1220 155
BDF1000 1000 2400 1550 1220 180
Fabriqué en Europe aux normes C. E.
25
BENNE À BÉTON VIDANGE CENTRALE
Modèle
Capacité
(Litres)
Capacité
(Kg)
Hauteur
(mm)
Diamètr
e (mm)
Poids ( Kg )
BGT300 300 720 1440 1220 125
BGT400 400 960 1500 1220 143
BGT500 500 1200 1570 1220 151
BGT750 750 1800 1740 1220 170
BGT1000 1000 2400 1940 1220 210
Fabriqué en Europe aux normes C. E.
26
BENNE À BÉTON COUCHÉ
Model